

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/dark-slate-stone-czarne-plytki-p-37.html>

Dark slate stone Czarne płytki



Cena	2,50 zł
Numer katalogowy	Czarne płytki
Producent	Kamienieakwariowe.pl

Opis produktu

Czarne płytki do akwarium - stwórz kilkupiętrową konstrukcję wewnątrz akwarium

Czarne płytki do akwarium to świetna podstawa przy budowie konstrukcji składającej się z jednego, jak i większej ilości pięter! Możliwości w dekoracji zbiornika, budowie kryjówek dla podopiecznych ogranicza jedynie wyobraźnia dekoratora. Ze względu na swój czarno-grafitowy kolor płytki świetnie komponują się z tępkiem czarnym oraz z jasnym otoczeniem.

Czarne płytki do akwarium są całkowicie neutralne dla wody, co oznacza że nie wpływają na jej parametry oraz są bezpieczne dla mieszkańców zbiornika. Kamień przed pakowaniem jest oczyszczany, warto jednak przed jego umieszczeniem w akwarium wypłukać go kilka razy ciepłą wodą!

Większość płytek ma ok. 5 mm grubości. Jeżeli zależy Ci na konkretnych kawałkach, opisz nam w komentarzu swój pomysł na aranżację, wskaż jaki kształt i rozmiar płytek najlepiej sprawdzi się w domku Twoich rybek, a my postaramy się wybrać takie, z których będziesz najbardziej zadowolony!

Czarne płytki oraz wszystkie nasze kamienie wysyłamy paczkomatem oraz kurierem

Kamienie pakujemy tak, by nie uległy zniszczeniu podczas przesyłki. Zdajemy sobie sprawę z tego, że każdy klient ma inne potrzeby, dlatego oferujemy metody wysyłki dla każdego! Wybierz najwygodniejszy dla siebie sposób na odbiór przesyłki i zabierz się do budowy nowych dekoracji już w 48 godzin!

Czarne Płytki do Akwarium: Tworzenie Pięknych Konstrukcji Wodnych

Czarne płytki do akwarium stanowią doskonałą bazę do tworzenia fascynujących konstrukcji wewnątrz Twojego zbiornika. Oto kilka kluczowych informacji na ich temat:

Kreatywna Dekoracja Czarne płytki oferują nieograniczone możliwości dekoracyjne w Twoim akwarium. Dzięki swojemu czarno-grafitowemu kolorowi doskonale kontrastują z innymi elementami lub podłożem w akwarium, co tworzy atrakcyjny wizualny efekt.

Konstrukcje Wielopiętrowe Te płytki są idealnym materiałem do budowy konstrukcji wielopiętrowych wewnątrz akwarium. Możesz tworzyć jaskinie, wieże, tunelki i inne fascynujące formacje, które stanowią zarówno dekorację, jak i schronienie dla ryb.

Neutralność Dla Wody Czarne płytki są całkowicie neutralne dla wody, co oznacza, że nie wpływają na parametry wody w akwarium. Są bezpieczne dla ryb i innych mieszkańców zbiornika, co jest priorytetem dla każdego akwarysty.

Łatwa Utrzymanie Czystości Płytki mają gładką powierzchnię, co ułatwia utrzymanie ich w czystości. Nie osadzają się na

nich glony ani inne zanieczyszczenia, co przyczynia się do zachowania czystości w akwarium.

Dostosowanie Do Własnych Pomysłów Jeśli masz konkretne pomysły na aranżację, możesz opisać nam swoje potrzeby w komentarzu. Postaramy się wybrać płytki o odpowiednich kształtach i rozmiarach, które spełnią Twoje oczekiwania.

Czarne płytki to doskonały wybór dla każdego akwarysty, który chce stworzyć unikalny i atrakcyjny wygląd swojego zbiornika. Ich kreatywny potencjał pozwoli Ci na tworzenie fascynujących krajobrazów wodnych, które zachwycą zarówno Ciebie, jak i Twoje ryby. Dzięki neutralności dla wody i łatwemu utrzymaniu w czystości stanowią one praktyczną i estetyczną dekorację Twojego akwarium.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 kg